

---

# A. BUSINESS HOLDING ApS

**CVR-nr.: 33511604**

Greve Strandvej 110B  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2025**

---

**Frank Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A. BUSINESS HOLDING ApS  
Greve Strandvej 110B  
2670 Greve

CVR-nr.: 33511604  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 – 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 54.719, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.732.263 og en egenkapital på kr. 1.726.083. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets aktiviteter samt indtjening i det kommende år vil ligge på et tilsvarende niveau.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.765</b>	<b>-7.860</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.765</b>	<b>-7.860</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		35.479	32.593
Andre finansielle indtægter		39.274	63.759
Øvrige finansielle omkostninger		-9.494	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>57.494</b>	<b>88.492</b>
Skat af årets resultat		-2.775	-2.959
<b>Årets resultat</b>		<b>54.719</b>	<b>85.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.479	32.593
Overført resultat		19.240	52.940
<b>I alt</b>		<b>54.719</b>	<b>85.533</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.060.089	1.024.610
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.060.089</b>	<b>1.024.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.060.089</b>	<b>1.024.610</b>
Tilgodehavende skat		7.636	5.875
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.636</b>	<b>5.875</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		661.915	622.285
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>661.915</b>	<b>622.285</b>
Likvide beholdninger		2.623	24.274
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>672.174</b>	<b>652.434</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.732.263</b>	<b>1.677.044</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		924.694	889.215
Overført resultat		721.389	702.149
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.726.083</b>	<b>1.671.364</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.180	5.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.180</b>	<b>5.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.180</b>	<b>5.680</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.732.263</b>	<b>1.677.044</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0